//Панорама. 2023.-27 дек.-№51-С.9

Постановление Совета депутатов г. Зеленогорска от 19.12.2023 г. № 259-п

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.12.2023 №

237-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории города Зеленогорска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города

Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.12.2023 № 237-п «Об

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных

на территории города Зеленогорска» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в

газете «Панорама», и подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г.

Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в

газете «Панорама», подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г.

Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на

правоотношения, возникшие с 14.12.2023.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск М.В. Сперанский